ПРОТОКОЛ №3

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

при администрации МО

Сабское сельское поселение

16 апреля  2012г                                                       помещение администрации

Присутствовали:
специалисты администрации МО Сабское сельское поселение-  Л.А.Раткина, Г.С.Дмитриева,  А.Н.Николаев, Л.П.Резниченко.

Повестка заседания:

«Проверка соблюдения муниципальными служащими МО Сабское сельское поселение требованиям  служебного поведения»
СЛУШАЛИ: Председателя заседания: Дмитриеву Г.С.

Все вы знаете, что 4 марта проводились Выборы Президента России. В составе избирательной комиссии нашего поселения работало 5 наших муниципальных служащих.

Согласно существующим положениям о противодействии коррупции среди муниципальных служащих администрации,  в целях отсутствия конфликта интересов, при которой личная заинтересованность муниципального служащего может повлиять на исполнение им должностных обязанностей или при которой может возникнуть противоречие между личной заинтересованностью муниципального служащего и законными интересами граждан, организаций, всем нашим муниципальным служащим-Л.А.Раткиной, Т.Н.Горицкой, А.Н.Николаеву, Л.П.Резниченко , Н.Б. Щербаковой было предложено осуществлять свою работу в составе избирательной комиссии только после письменного разрешения на это главы администрации. Проверкой установлено, что всеми служащими были своевременно поданы письменные заявления с просьбой о работе в составе УИК №62 и главой администрации издано Распоряжение №09-а от 15.02.2012г. , разрешающее данную работу.
РЕШЕНО: информацию о проведенной проверке  принять к сведению.

Председатель заседания                                    Г.С.Дмитриева

Секретарь заседания                                         Л.А.Раткина